
 1 

Sprawozdanie z pracy Wójta Gminy Mielno 

w okresie od dnia 29 kwietnia 2016 r. do dnia 31 maja 2016 r.  

 

 

Wójt Gminy podpisała zarządzenia: 

 

1. Wójt Gminy podpisała zarządzenie ws. zmian w budżecie Gminy Mielno na 2016 r.  

2. Wójt Gminy podpisała zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej na 

przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę nieruchomości gminnych w dniu 12 maja 

2016 r.  

3. Wójt Gminy podpisała zarządzenie ws. zmian w budżecie Gminy Mielno na 2016 r.  

4. Wójt Gminy podpisała zarządzenie w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu 

ofert na wybór operatora w zakresie regrantingu na zadania publiczne w zakresie 

priorytetu: „Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych 

skierowana na integrację społeczności” – I nabór  

5. Wójt Gminy podpisała zarządzenie ws. zamiany nieruchomości gruntowych (w obr. ewid 

Sarbinowo – (za. dz. 260/26 na rzecz dz. 260/30, 432/6,432/4) 

6. Wójt Gminy podpisała zarządzenie w sprawie nieodpłatnego nabycia na rzecz Gminy 

Mielno działek nr 78/5, 78/6, 78/7, 78/8 i 78/20 o łącznej powierzchni 1845 m2 

położonych w Gąskach, obr. Gąski z przeznaczeniem pod drogę gminną.  

7. Wójt Gminy podpisała zarządzenie ws. przeznaczenia nieruchomości gminnej do 

sprzedaży  (dz. 867/1)   

8. Wójt Gminy podpisała zarządzenie ws. powołania komisji otwartego konkursu ofert na 

realizację zadań publicznych w 2016 r. w zakresie priorytetu związanego                          

z ratownictwem, II nabór 

9. Wójt Gminy podpisała zarządzenie w sprawie powierzenia obowiązków zarządcy drogi  

w zakresie administrowania strefami płatnego parkowania w Mielnie   

10. Wójt Gminy podpisała zarządzenie ws. powołania komisji przetargowej na dzień 10 

czerwca 2016 r. 

11. Wójt Gminy podpisała zarządzenie ws. zamiany nieruchomości gruntowych (dz. 260/26 

na 260/30 i 432/4 - obr. Sarbinowo) 

2. Wójt Gminy podpisała zarządzenie ws. powołania komisji otwartego konkursu ofert na 

wybór operatora regrantingu na zadania publiczne w zakresie priorytetu: „Działalność 

wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych skierowana na integrację 

społeczności – I nabór”  

 

 

 

Podpisane zostały umowy i porozumienia: 

 

1. Wójt Gminy podpisała z AR – tech firma Projektowo – Budowlana Andrzej Rychlicki, 

70-764 Szczecin aneks do umowy na realizację zadania pn. „Przebudowa i Remont drogi 

powiatowej Nr 3504Z w m. Gąski do m. Paprotno (skrzyżowanie z drogą gminną) do 

granicy obrębu ewidencyjnego Gąski oraz drogi Nr 3544Z od skrzyżowania z drogą Nr 

35004Z doi granicy Gm. Mielno” dot. zmiany terminu realizacji zadania - koszt 0,00 zł 

2. Wójt Gminy podpisała umowę z Zarządem Fundacji „Nauka dla Środowiska”, ul. 

Racławicka 15-17, Koszalin na realizację zadania publicznego „Działaj Lokalnie IX 

2016” na kwotę 4000 zł.   



 2 

3. Wójt Gminy podpisała umowę ze Stanisławem Kęsek „KĘSBET” Wyroby Betonowe               

z siedzibą w 48-231 Lubrza, ul. Wolności 28a na zakup donic i koszy na ul. Kościuszki               

w Mielnie, na kwotę 11 074,94 zł  brutto 

4. Wójt Gminy podpisała umowę z  Firmą Usługowo – Sprzętową „KOMOR na zadanie 

remontowe polegające na utwardzeniu ul. Bursztynowej w Unieście, na kwotę  14 391,00 

zł brutto   

5. Wójt Gminy podpisała umowę z firmą: Projekt Parking Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu, 

ul. Drużbickiego 11 na realizację zadania pn.: "Dzierżawa - dostawa, montaż, 

zaprogramowanie, uruchomienie i serwisowanie parkomatów na wyposażenie strefy 

płatnego parkowania na terenie gminy Mielno, na kwotę 69 353,00 zł brutto 

6. Wójt Gminy podpisała umowę z mmcite sp. z o.o. z siedzibą w Bielsku Białej na zakup                    

i montaż ławek i stojaków na rowery z przeznaczeniem na ul. Kościuszki w Mienie na 

kwotę 47 635,72 zł brutto 

7. Wójt Gminy podpisała umowę z firmą: Paweł Walaszek - Aqua - serwis Paweł Walaszek 

z siedzibą w Koszalinie na świadczenie usług pogotowia technicznego w  budynku 

Urzędu Gminy przy ul. Bolesława Chrobrego 10 w Mielnie, na kwotę 47,34 zł brutto/m-c   

8. Wójt Gminy podpisała umowę z firmą: Paweł Walaszek - Aqua - serwis Paweł Walaszek 

z siedzibą w Koszalinie na świadczenie obsługi kotłowni gazowej w  budynku Urzędu 

Gminy przy ul. Bolesława Chrobrego 10 w Mielnie - koszt 200 zł netto za m-c 

9. Wójt Gminy podpisała umowę z firmą Protech Paweł Kruk, Sławomir Tworek Sp. J.                    

z siedzibą w Stargardzie Gdańskim, na " Monitoring placu zabaw przy ul. Żeromskiego             

w Mielnie", na kwotę 19 900 zł brutto    

10. Wójt Gminy podpisała z Urzędem Morskim w Słupsku umowę użyczenia gminie Mielno 

terenu leśnego o pow. 4800 m kw. położonego w pasie technicznym na okres 3 lat                     

z przeznaczeniem na realizację dróg rowerowych w ramach międzynarodowego szlaku              

R-10 – koszt 0,00  

11. Wójt Gminy podpisała porozumienie z KMP w Szczecinie w sprawie przekazania 

środków z budżetu gminy na pokrycie cz. kosztów funkcjonowania KMP w Koszalinie 

(dot. posterunku Policji w Mielnie) na kwotę 110 000,00 zł   

12. Wójt Gminy podpisała umowę z Jeronimo Martins Polska S.A. o współfinansowanie 

przez Jeronimo Martins Polska S.A. inwestycji polegającej na przebudowie infrastruktury 

drogowej w pasie drogowym ul. B. Chrobrego w Mielnie, na kwotę na kwotę 24 600 

brutto  

13.  Wójt Gminy podpisała z Projekt A0 sp. z o.o. w Koszalinie aneks do umowy dot. 

częściowego rozliczenia umowy na realizację dokumentacji projektowej pn. "Budowa 

toalety publicznej wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w m. Chłopy" (dot. 

częściowej zapłaty w wysokości ok. 42 % wartości umowy) oraz zwiększenia o kwotę 

2000 zł brutto wartości umowy  

 

Prowadzone postępowania przetargowe: 

 

OSI.271.05.2016 Dostawa maszyny do sprzątania plaż. Otwarcie ofert w dniu                     

06.05.2016 r. Wpłynęły 2 oferty. Wybrano ofertę najkorzystniejszą: WINTERFOX Sp. z o.o., 

ul. Zagórska 186, 25-362 Kielce; cena oferty brutto 322.260,00 zł, gwarancja 36 miesięcy. 

  

 

 

 

 

 



 3 

Informacja w sprawie pozyskiwania środków zewnętrznych 

 

 

W dniu 4 maja ogłoszono listę rankingową projektów złożonych do Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 na operacje typu „Budowa lub modernizacja dróg 

lokalnych”. Cztery z pięciu wniosków złożonych przez Gminę Mielno uzyskały 11 punktów i 

o ich kolejności na liście rankingowej decydowała liczba mieszkańców miejscowości. 

Wniosek dot. dróg w miejscowości Gąski mógł uzyskać max. 9 punktów Poszczególne 

projekty zostały sklasyfikowane na następujących pozycjach: 

103. Przebudowa ulicy Spokojnej w Mielnie, etap II   11 pkt. 

104. Przebudowa drogi dojazdowej do grodziska w Mielnie  11 pkt. 

110. Przebudowa ulicy Prądno w Unieściu     11 pkt. 

118. Przebudowa ul. Brzozowej w Mielenku    11 pkt. 

157. Przebudowa ul. Bałtyckiej i Wczasowej w miejscowości Gąski   9 pkt. 

Gmina Mielno została zaproszona do podpisania w dniu 31 maja 2016 r. umów o 

dofinansowanie projektów Przebudowa ulicy Spokojnej w Mielnie, etap II oraz Przebudowa 

drogi dojazdowej do grodziska w Mielnie. 

 

Mam nadzieję, że w przypadku pojawienia się wolnych środków z oszczędności 

przetargowych kolejne projekty znajdą się na liście do realizacji.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 


